— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕218 号

关于举办我市 2020 年高中青年数学教师

课堂教学评比暨培训活动的补充通知

市直属高中：

根据我院《关于举办我市 2020 年高中青年数学教师课堂教

学评比暨培训活动的通知》（三教研训〔2020〕152 号）文件安

排，我市 2020 年高中青年数学教师课堂教学评比暨培训活动第

三阶段（选手录像课展示与自述）定于 9 月 24 至 25 日在海棠区

举行。现将具体事项通知如下：

一、活动时间及地点

（一）活动时间：9 月 24 日、25 日共 2 天（上午 8：00～

12：00，下午 3:00-6:00）。

（二）活动地点：人大附中三亚学校睦和楼一楼阶梯教室。

具体安排另行通知。

二、活动组织

（一）请各普通高中学校于 9 月 18 日（周五）前将所有参

赛教师的成绩以及自选课题的完整录像视频、教案、课件刻制成

光盘送到我院（三亚市吉阳区榆亚路 416 号）北二楼 203 室，

— 2 —

同时上交参评教师的纸质报名表（见附件 3）。未经过所在单位

选拔比赛和未上交纸质报名表的教师，不得参加市里的比赛。

（二）参赛选手于 9 月 24 日 19：30 前必须到人大附中三亚

学校睦和楼一楼阶梯教室报到，进行资料拷贝与多媒体设备的调

试。现场联系人：吉老师，联系号码：15934236585。

（三）本次活动组织现场观摩。请各普通高中学校于 9 月

19 日（周六）前将参会人员名单（见附件 4）发送至指定邮箱：

0127050808@163.com。原则上，会场不接受录入新增人员信息。

我院将根据实际参加观摩情况给予相关人员学分登记。

三、其他事项

（一）本次活动不收费。

（二）评委和工作人员的食宿及劳务由我院负责，交通费由

所在单位报销。其他与会人员的费用由所在单位按相关规定报

销。其他与会人员自行安排食宿，需要入住三亚南田温泉好汉坡

国际度假酒店（海棠区神泉大道 1 号）可提前与酒店前台预订，

电话：0898-88817666。

（三）活动开始前 14 天内有省外、疫区行程史或者出现发

烧、干咳等不适症状的人员，不得参加本次活动。

（四）所有人员报到时需上交签写的《个人健康承诺书》（见

附件 5）、现场扫描并提供信息《培训期间疫情防控证明》（见

附件 6）。

（五）活动联系人：黄俊，联系号码：18907636788。

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 9月 18 日印发

附件：1.海南省教育研究培训院关于举办海南省 2020 年中

学青年数学教师课堂教学评比暨培训活动的通知

2.《全国中学青年数学教师优秀课评价标准（2018

年修订版）》

3.三亚市 2020 年中学青年数学教师课堂教学评比活

动参评教师报名表

4.参会人员名单

5.个人健康承诺书

6.培训期间疫情防控证明

三亚市教育研究培训院

2020 年 9 月 18 日

（此件主动公开）

	三亚市教育研究培训院文件
	三教研训〔2020〕218号
	关于举办我市2020年高中青年数学教师
	课堂教学评比暨培训活动的补充通知

	一、活动时间及地点
	二、活动组织
	三、其他事项
	              2020年9月18日